АДМИНИСТРАЦИЯ РЕШЕТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЧКОВСКОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.06.2018г                                                                                                       № 40

Об утверждении перечня имущества, принадлежащего
Решетовскому сельсовету Кочковского района
Новосибирской области, подлежащего передаче  в
собственность Кочковского района Новосибирской области

На основании Федерального закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Закона Новосибирской области от 02.03.2016  № 41-ОЗ "Об отдельных вопросах разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями Новосибирской области", в целях обеспечения безвозмездной передачи муниципального  имущества Решетовского сельсовета Кочковского района Новосибирской области в муниципальную  собственность Кочковского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  перечень муниципального имущества, принадлежащего на праве собственности  Решетовского сельсовета Кочковского района Новосибирской области, подлежащего  передаче в муниципальную собственность Кочковского района Новосибирской области, согласно приложению к настоящему постановлению.
[bookmark: for_print1]          2.  Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Решетовского сельсовета                                               А.Н.Бурцев
Кочковского района Новосибирской области

                                                                              Приложение
к постановлению Администрации
Решетовского сельсовета
Кочковского района Новосибирской
области от 27.06.2018г № 40

 Перечень имущества,
принадлежащего Решетовскому сельсовету Кочковского района Новосибирской области, подлежащего передаче  в собственность Кочковского района Новосибирской области

	Полное наименование организации (1)
	Адрес места нахождения организации (1), ИНН организации
	Наименование имущества
Количество/сумма рублей
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества (2)

	Книги 230/30000.00
	НСО,Кочковский р-н,с.Решеты,ул.Ленина,5
	Забаланс, инв.№0000000001,0000000002,0000000003,0000000004,0000000005;